
8

3

1

7

5

6

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月1日（日）16回佐賀5日

11R グローリーＣ　Ｂ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オーチンハラショウ
父:ダノンバラード  母:オリーブ

牝  3 吉田順治
54.0

1:30.0
(－)

3-3-3-2 39.0 － 6 427
(-3)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
東栄牧場

2 3 サスナーシルニー
父:ダノンシャンティ  母:リトゥルスター

牡  6 川島拓
56.0

1:30.1
(1/2)

5-6-6-3 38.5 － 5 449
(+3)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
村上　欽哉

3 1 トウカイパイロ
父:パイロ  母:トウカイラブ

セン 7 山口勲
56.0

1:30.4
(1 1/2)

4-4-4-4 39.2 － 1 465
(+4)

東眞市（佐賀）
陣内豊
福満牧場

4 7 グランシャリオ
父:ハーツクライ  母:オリーブクラウン

牡  7 石川慎将
56.0

1:30.7
(1 1/2)

6-5-5-6 39.1 － 3 481
(+3)

山田徹（佐賀）
橘勝年
社台ファーム

5 5 シラーグランツ
父:Lonhro  母:Saracina

牝  6 兒島真二
54.0

1:30.8
(1/2)

1-1-1-1 40.0 － 4 491
(+5)

渡辺博文（佐賀）
三岡陽
Ｄｏｕｂｌｅ　Ｋ　ＬＬＣ

6 6 エドノジョンソン
父:ネオユニヴァース  母:タイキタムレット

セン 7 山下裕貴
56.0

1:31.3
(2 1/2)

2-2-2-5 40.5 － 2 495
(+5)

九日俊光（佐賀）
遠藤喜和
高松牧場

7 2 サウスカントリー
父:ロージズインメイ  母:オースミブラッシー

牡  6 田中直人
56.0

1:31.5
(3/4)

7-7-8-7 39.3 － 7 452
(-3)

手島勝利（佐賀）
岡田一彦
八木　常郎

8 4 カゼノシッポ
父:ジャングルポケット  母:クリムゾンフレア

牝  6 村松翔太
54.0

1:31.7
(1 1/4)

8-8-7-8 39.5 － 8 448
(+5)

松島壽（佐賀）
河野能胤
酒井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,8,1,3,7,2,4

5,6,8,1,7,3,2,4

5,6,8,1,7,3,4,2

5,8,3,1,6,7,2,4

払戻金
単 勝 8 2,690円

複 勝 8 260円

3 160円

1 110円

ワイド 3-8 740円

1-8 290円

1-3 190円

馬 連 3-8 7,800円

馬 単 8-3 16,620円

3連複 1-3-8 1,120円

3連単 8-3-1 32,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


