2019年12月1日(日)16回佐賀5日

11R グローリーC B サラ系3歳上					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重					
П	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:12,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1	8	8	オーチンハラショウ 父:ダノンバラード 母:オリーブ	牝 3	吉田順治 54.0	1:30.0 (—)	3-3-3-2	39.0	_	6	427 (-3)	北村欣也(佐賀) (株)本城 東栄牧場	
2	3	3	サスナーシルニー 父:ダノンシャンティ 母:リトゥルスター	牡 6	川島拓 56.0	1:30.1 (1/2)	5-6-6-3	38.5	_	5	449 (+3)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 村上 欽哉	
3	1	1	トウカイパイロ 父:パイロ 母:トウカイラブ	セン 7	山口勲 56.0	1:30.4 (1 1/2)	4-4-4	39.2	_	1	465 (+4)	東眞市(佐賀) 陣内豊 福満牧場	
4	7	7	グランシャリオ 父:ハーツクライ 母:オリーブクラウン	牡 7	石川慎将 56.0	1:30.7 (1 1/2)	6-5-5-6	39.1	_	3	481 (+3)	山田徹(佐賀) 橘勝年 社台ファーム	
5	5	5	シラーグランツ 父:Lonhro 母:Saracina	牝 6	兒島真二 54.0	1:30.8 (1/2)	1-1-1-1	40.0	_	4	491 (+5)	渡辺博文(佐賀) 三岡陽 Double ト	
6	6	6	エドノジョンソン 父:ネオユニヴァース 母:タイキタムレット	セン 7	山下裕貴 56.0	1:31.3 (2 1/2)	2-2-2-5	40.5	_	2	495 (+5)	九日俊光(佐賀) 遠藤喜和 高松牧場	
7	2	2	サウスカントリー 父:ロージズインメイ 母:オースミブラッシー	牡 6	田中直人 56.0	1:31.5 (3/4)	7-7-8-7	39.3	_	7	452 (-3)	手島勝利(佐賀) 岡田一彦 八木 常郎	
8	4	4	カゼノシッポ 父:ジャングルポケット 母:クリムゾンフレア	牝 6	村松翔太 54.0	1:31.7 (1 1/4)	8-8-7-8	39.5	-	8	448 (+5)	松島壽(佐賀) 河野能胤 酒井牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,8,1,3,7,2,4
2コーナー	5,6,8,1,7,3,2,4
3コーナー	5,6,8,1,7,3,4,2
4コーナー	5,8,3,1,6,7,2,4

## ● 払戻金

単 勝	8	2,690円
複 勝	8	260円
	3	160円
	1	110円

ワイド	3-8	740円
	1-8	290円
	1-3	190円

馬連	3-8	7,800円
馬単	8-3	16,620円

3連複	1-3-8	1,120円
3連単	8-3-1	32,370円